

بسم الله الرحمن الرحيم

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۲۰ ژوئن ۲۰۱۴ »

پوشش رسانه ها بر موقع جلسه سالانه آلمان و مراسم دیگر / یادآوری به مسئولان نظام جلسه در خصوص وظیفه شان
مسئولان باید از پوست خود بیرون بیایند و با نیت خدمتگزاری وظیفه را انجام دهند.

به علت خراب شدن دستگاه صوتی خلال برنامه های حضرت امیرالمومنین ایده الله و نان غیرمناسب اظهار خشمگینی

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۲۰ ژوئن ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح
موردن، لندن

روز جمعه، ۲۰ ژوئن ۲۰۱۴ پنجمین خلیفه امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره
العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به
صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه ذکر مهر و اخلاص اعضای جماعت با خلافت احمدیه را ذکر
کردند و فرمودند: خداوند متعال تمام احمدیون را در اطاعت و وفاداری بیفزاید. در ضمن جلسه سالانه آلمان فرمودند: رونق جلسه
های ما به علاوه اعضای جماعت ما، از افرادی متعلق به مذاهب دیگر هم می باشد. ایشان با شرکت در جلسه های ما، کارها و
اعمال و نمونه های ما را نیز مشاهده می کنند. هنگامی محیط پر از معنویت و برنامه های ما را با چشمان خود تماشا می کنند و
با گوش های خویش می شنوند، در آن صورت بعضی از آنها بیعت کرده، برمی گردند، گویا این جلسه درباره دین حق اثر نیکو را
در پی دارد.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز با بیان رویداد دوره اخیر آلمان فرمودند: طی این دوره مراسم بنیان گذاری برخی
مساجد و افتتاح برخی دیگر هم برگزار شد و در این مراسم توفیق بیان تعلیم زیبای اسلام و پیام احمدیه را یافتیم. روزنامه ها این
برنامه ها را پوشش دادند و توسط آن تا میلیون ها نفر این پیام ابلاغ شد. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز برخی
گروه های مهمانان اعضای جماعت و غیر از جماعت را که از کشورهای همسایه برای شرکت در جلسه آمدند ذکر نمودند.

سیدنا حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز نظرهای نیکوی مهمانان غیراحمدی درمورد جلسه سالانه را بازگو کردند.
مهمانان نظم و فضای معنوی و سخنرانی های حضرت امیرالمومنین ایده الله و دیدار خویش با ایشان را خیلی تحسین نمودند و
اظهار کردند که بعد از شنیدن سخنرانی های ایشان و دیدار با ایشان تمام شک و تردیدات ما در مورد اسلام رفع شده است. یک
مهمان آلبانی گفت که امر برجسته ای که در این جلسه به چشم خورد این بود که احمدیون آلمانی نژاد خیلی زیاد حضور داشتند.
بجز جماعت احمدیه در دیگران تنها لفاظی و زبان بازی به نظر می رسد. ویژگی بارز نمونه عملی اسلام تنها متعلق به جماعت
احمدیه است. یک مهمان که از هانگری تشریف آورد، گفت: جماعت در مهر و محبت ورزیدن و خدمات خیریه خیلی پیش است.
یکپارچگی و اتحاد خیلی واضح به نظر می رسد. مراسم بیعت، منظره ای خیلی جذاب و دل انگیز دربر داشت. اعضای جماعت با

خلیفه خویش بی انتها مهر و محبت می ورزند. این مهر خالصانه و بدون دغل بازی است چون در آن هیچ تعارف، تکلف و تصنعی نبود. مهمانی از کوزوو گفت: برگزاری چنین جلسه عظیمی فقط ویژگی جماعت احمدیه هست که در آن امنیت و مهر و محبت و برابری می باشد. ایشان افزودند: در سومین روز جلسه در مراسم بیعت هشتاد و سه نفر از نوزده ملت توفیق بیعت یافتند. حضرت امیرالمومنین برخی رویدادهای ایمان آفرین برخی بیعت کنندگان را تعریف کردند. ایشان فرمودند: به هر حال همه اثر نیکو از این جلسه بردند. رسانه های الکترونیکی هم به این جلسه خیلی پوشش داده اند. درباره افتتاح مساجد و جلسه سالانه بیش از شصت گزارش روی شبکه های مختلف تلویزیونی پخش شده است. گذشته از این، این جلسه و مراسم افتتاحیه مساجد توسط روزنامه ها و چهار شبکه رادیو نیز بازگو شد. طبق حدس جماعت پیام حق توسط رسانه های الکترونیکی و مطبوعاتی مجموعاً به سی و هفت میلیون نفر ابلاغ شده است. پس این امر نشانگر تایید و یاری خاص خداوند متعال می باشد.

حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: تاجایی که باید بر موفقیت جلسه و افضال و برکاتی که از طرف خداوند متعال نازل شدند، سپاسگزاری خداوند متعال به جای آوریم، همانجا باید بر کوتاهی و ضعفهای خویش هم نگاه کنیم و سعی کنیم که همیشه از خوب به خوبتر گام برداریم.

حضرت امیرالمومنین ایده الله امسال مسئله خراب شدن دستگاه صوتی در زمان برگزاری جلسه سالانه آلمان و شکایتی درباره نان را خاطر نشان کردند و توصیه کنان مجدداً تاکید کردند که این کوتاهی ها در دفتر سرخ نوشته شوند و همیشه آنرا زیر نظر داشته شود و برای بهبودی آن به سعی شود. در ضمن حضرت امیرالمومنین ایده الله به مسؤلان و هیئت مدیران ملی و کارکنان متعلق به مرکز جماعت را به طور خاص تاکید کردند که در این باب بررسی کنند. ایشان فرمودند: هیئت مدیران ملی باید از پوست خود بیرون بیایند و خود را افسر ندانند بلکه خود را خادم دانسته خدمت کنند و موفقیت هایی که در جماعت حاصل می آید را به افضال خداوندی نسبت دهند و سعی کنند که در توضع و فروتنی و شکرگزاری خداوند متعال بیفزایند. خدا کند در تمام مسؤلان این روحیه ایجاد شود و ما بیش از پیش افضال و الطاف خداوند را جذب کنیم. آمین